pars todos os itens que o compoem

1.3. O criterio de julgamento adotado sera o menor pretco global, observadas as 

exigencias contidas neste Aviso de Contratacao Direta e seus Anexos quanta as 
especificacoes do objeto. 

1.4. DO VALOR ESTIMADO: 

Valor Maximo aceitavel: R$ 47.155,00 (quarenta e sete mil cento e cinquenta e cinco 
reais). 

2. PARTICIPACAO NA DISPENSA. 

2.1. A participacao na presente dispensa se dara a partir da data da publicacao deste 
aviso, e os respectivos documentos/propostas deverao ser entregues presencialmente no 
setor de protocolo, localizado na Av.